E-mail  comercial@editoraespiral.com.br / contato@editoraespiral.com.br 

Representante Legal:  GERSON LUIZ FERNANDES – Sócio 

Identidade e CPF:  CPF: 066.123.748-61 / RG: 33646031 SSP/SE 

PLANILHA DOS LOTES E SUBITENS: 

ANEXO I 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 2.518.252,50 (dois milhões e quinhentos e dezoito mil e duzentos e 

cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). 
2.3 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os encargos 

estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento licitatório, 
quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e complementado a